

p.17 図 1.12 の中の表の「ゲート径」の右の欄

【誤】  $\phi 0.5$

【正】  $\phi 1.5$

p.43 図 2.14

【誤】 圧力の低いケース

① → ② → ③ → ④

【正】 圧力の高いケース

① → ② → ③ → ④

p.81 5行目

【誤】  $d_1 = d_0 - (0.5 \sim 1.0) \text{ mm}$

【正】  $d_1 = d_0 + (0.5 \sim 1.0) \text{ mm}$